２０１５年度 オーダーメイド扉ＩＢＩＴＩＣＯ廃番のご案内

IBIDEN KENSO CO.,LTD.
300, AOYANAGI-CHO, OGAKI, GIFU PREF., 503-8503,JAPAN

 http://www.ibidenkenso.jp

E-mail:info@ibidenkenso.jp

TEL : 0584-89-0552  FAX :0584-88-2722

お客様各位

拝啓 ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、イビ化粧板およびイビ化粧板関連製品のご愛顧をいただき誠にありがとうございます。

さて、この度オーダーメイド扉 IBITICOにおける下記品番の化粧板を廃番とさせていただきます。

皆様におかれましては、何卒ご理解、ご了承を賜りますようお願い申し上げます。

今後とも、イビデン建装商品のご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

イビデン建装株式会社

２０１５年１０月

廃番予定の品番で、すでに使用が決定している物件がございましたら、下記の営業所にご連絡いただきますようお願い申し上げます。

２０１５年度 オーダーメイド扉IBITICO 廃番一覧  （在庫がなくなり次第、受注生産で対応。２０１６年３月末にて完全廃番。）

BPEX-1981B BP-1981H BPEX-1982B BPEX-3008B BP-3303A

BP-3309A BP-3310A BP-3322A BP-3323G BPEX-3331D

BPEX-3338D BYP-3352K2 BP-3365G BYP-3370K2 BPEX-3374B

BPEX-3380B2 BYP-3383B2 BYP-3384B2 BP-3412G BP-3412J

BP-3413J BP-3505H BPEX-3506H2 BPEX-3506L2 BP-4087L

BP-4820G BYP-5666G BYP-5741Q2 BPEX-5742Q2 BP-5744G

BPEX-5744WH2 BP-7121H BPEX-8405B BPEX-8406B BP-8412C

BYP-8451G BPEX-8452D2 BP-8453G BYP-8459B2 BPEX-8460B2

BPEX-8462B2

http://www.ibidenkenso.jp

〒９８４-００１５  宮城県仙台市若林区卸町５-７

ＴＥＬ ０２２-２３８-７００４   ＦＡＸ ０２２-２８４-６９１１

〒５０３-８５０３  岐阜県大垣市青柳町３００

ＴＥＬ ０５８４-８９-０６０９   ＦＡＸ ０５８４-８９-０６０８

〒８１３-００６２  福岡市東区松島３-１４-６ オフィスパレア松島I-B4

ＴＥＬ ０９２-６１１-３４１３   ＦＡＸ ０９２-６１１-３４１７

〒５０３-８５０３  岐阜県大垣市青柳町３００

ＴＥＬ ０５８４-８９-０５５２ ＦＡＸ ０５８４-８８-２７２２

〒１０８-００７３  東京都港区三田３-１４-１０ 三田３丁目MTビル５階

ＴＥＬ ０３-３４５２-２５３８   ＦＡＸ ０３-５７６５-５０５３

〒５５０-０００２  大阪市西区江戸堀１-１２-８ 明治安田生命肥後橋ビル８階

ＴＥＬ ０６-６４４５-０２７１   ＦＡＸ ０６-６４４５-０２７３

本社

東部営業部

西部営業部

仙台出張所

中部営業所

九州営業所